
ZARZĄDZENIE NR 0050.11.2024 
BURMISTRZA MIASTA PŁOŃSK 

z dnia 25 stycznia 2024 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Płońsk na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn.zm.), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 1270 z późn.zm.), art.13 i 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2023 r. poz. 103 z późn.zm.) Burmistrz Miasta Płońsk 
zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu miasta zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. Plan dochodów budżetu miasta po wprowadzeniu zmian wynosi 148 757 366,19 zł, w tym: 

1) Dochody bieżące w kwocie 124 405 988,58 zł, 

2) Dochody majątkowe w kwocie 24 351 377,61 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu miasta zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. Plan wydatków budżetu miasta po wprowadzeniu zmian wynosi 145 757 366,19 zł, w tym: 

1) Wydatki bieżące w kwocie 121 248 279,82 zł, 

2) Wydatki majątkowe w kwocie 24 509 086,37 zł. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2024. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu. 

 

   
Burmistrz Miasta 

 
 

Andrzej Pietrasik 
Sporządził   Sprawdził (data/podpis/zajmowane stanowisko)  

pod względem  
merytorycznym  

formalno-rachunkowym*  

Sekretarz Miasta  pod względem  
formalno-prawnym  

Nr egz. 

Data/podpis/ 
zajmowane 
stanowisko  

 
 
 
 
 
 

Podpisano 
w wersji 

papierowej. 

 
 
 
 
 

Podpisano 
w wersji papierowej. 

 
 
 
 
 

Podpisano 
w wersji papierowej. 

 
 
 
 
 

Podpisano 
w wersji papierowej. 

 

* niepotrzebne skreślić   

Id: 556D35EB-F2D6-4F47-AA08-947BB2A1739C. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Dochody budżetu - Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.11.2024 Burmistrza Miasta Płońsk z dnia 25 stycznia  
2024 r.

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

852 1 189 543,72Pomoc społeczna 0,00 918,00 1 190 461,72

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

85295 15 309,72Pozostała działalność 0,00 918,00 16 227,72

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

2100 612,00 0,00 918,00 1 530,00

124 405 070,58razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

207 988,95 0,00 0,00 207 988,95

0,00 918,00 124 405 988,58

majątkowe

24 351 377,61razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

632 853,27 0,00 0,00 632 853,27

0,00 0,00 24 351 377,61

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 148 756 448,19

840 842,22
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 840 842,22

0,00 148 757 366,19918,00

Id: 556D35EB-F2D6-4F47-AA08-947BB2A1739C. Podpisany Strona 2



Wydatki budżetu-Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.11.2024 Burmistrza Miasta Płońsk z dnia 25 stycznia 2024 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 18 548 498,11 17 998 498,11 17 432 191,58 14 635 263,01 2 796 928,57 0,00 566 306,53 0,00 0,00 0,00 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -177 734,44 -177 734,44 -177 734,44 -4 734,44 -173 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 177 734,44 177 734,44 177 734,44 0,00 177 734,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 548 498,11 17 998 498,11 17 432 191,58 14 630 528,57 2 801 663,01 0,00 566 306,53 0,00 0,00 0,00 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 1 565 633,77 1 565 633,77 1 561 851,77 1 359 000,00 202 851,77 0,00 3 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 734,44 -4 734,44 -4 734,44 -4 734,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 734,44 4 734,44 4 734,44 0,00 4 734,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 565 633,77 1 565 633,77 1 561 851,77 1 354 265,56 207 586,21 0,00 3 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2950
Zwrot niewykorzystanych  
dotacji oraz płatności

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 734,44 4 734,44 4 734,44 0,00 4 734,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 734,44 4 734,44 4 734,44 0,00 4 734,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia  
społeczne

przed zmianą 195 000,00 195 000,00 195 000,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 734,44 -4 734,44 -4 734,44 -4 734,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 190 265,56 190 265,56 190 265,56 190 265,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast  
na prawach powiatu)

przed zmianą 14 205 471,30 14 205 471,30 14 184 459,73 12 224 715,00 1 959 744,73 0,00 21 011,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -173 000,00 -173 000,00 -173 000,00 0,00 -173 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 035 471,30 14 035 471,30 14 014 459,73 12 224 715,00 1 789 744,73 0,00 21 011,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia

przed zmianą 294 036,90 294 036,90 294 036,90 0,00 294 036,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -120 000,00 -120 000,00 -120 000,00 0,00 -120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 174 036,90 174 036,90 174 036,90 0,00 174 036,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 204 260,43 204 260,43 204 260,43 0,00 204 260,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 154 260,43 154 260,43 154 260,43 0,00 154 260,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 44 046,60 44 046,60 44 046,60 0,00 44 046,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 47 046,60 47 046,60 47 046,60 0,00 47 046,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 895 141,90 895 141,90 895 141,90 0,00 895 141,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 892 141,90 892 141,90 892 141,90 0,00 892 141,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek  
samorządu terytorialnego

przed zmianą 275 340,39 275 340,39 275 340,39 3 120,39 272 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 170 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 445 340,39 445 340,39 445 340,39 3 120,39 442 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 221 130,00 221 130,00 221 130,00 0,00 221 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 170 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 391 130,00 391 130,00 391 130,00 0,00 391 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Id: 556D35EB-F2D6-4F47-AA08-947BB2A1739C. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 6 544 939,32 6 544 939,32 5 094 024,65 4 011 101,94 1 082 922,71 23 400,00 1 427 514,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -246,00 -246,00 -246,00 -246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 164,00 1 164,00 264,00 246,00 18,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 545 857,32 6 545 857,32 5 094 042,65 4 011 101,94 1 082 940,71 23 400,00 1 428 414,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i  
specjalistyczne usługi  
opiekuńcze

przed zmianą 1 644 788,96 1 644 788,96 1 641 512,96 1 593 680,96 47 832,00 0,00 3 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -246,00 -246,00 -246,00 -246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 246,00 246,00 246,00 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 644 788,96 1 644 788,96 1 641 512,96 1 593 680,96 47 832,00 0,00 3 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie  
roczne

przed zmianą 107 483,00 107 483,00 107 483,00 107 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 246,00 246,00 246,00 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 107 729,00 107 729,00 107 729,00 107 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia  
społeczne

przed zmianą 223 774,20 223 774,20 223 774,20 223 774,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -246,00 -246,00 -246,00 -246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 223 528,20 223 528,20 223 528,20 223 528,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 419 131,98 419 131,98 393 923,31 192 062,14 201 861,17 23 400,00 1 808,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 918,00 918,00 18,00 0,00 18,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 420 049,98 420 049,98 393 941,31 192 062,14 201 879,17 23 400,00 2 708,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3290

Świadczenia społeczne  
wypłacane obywatelom  
Ukrainy przebywającym na  
terytorium RP

przed zmianą 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4350

Zakup towarów (w  
szczególności materiałów,  
leków, żywności) w związku  
z pomocą obywatelom  
Ukrainy

przed zmianą 12,00 12,00 12,00 0,00 12,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18,00 18,00 18,00 0,00 18,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30,00 30,00 30,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 145 756 448,19 86 488 876,32 59 601 717,32 26 887 159,00 20 571 733,36 9 322 796,16 334 973,76 222 832,22 4 306 150,00 24 509 086,37 24 509 086,37 1 167 082,92 0,00 0,00

zmniejszenie -177 980,44 -177 980,44 -177 980,44 -4 980,44 -173 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 178 898,44 178 898,44 177 998,44 246,00 177 752,44 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 145 757 366,19 86 488 894,32 59 596 982,88 26 891 911,44 20 571 733,36 9 323 696,16 334 973,76 222 832,22 4 306 150,00 24 509 086,37 24 509 086,37 1 167 082,92 0,00 0,00

Strona 2 z 2

Id: 556D35EB-F2D6-4F47-AA08-947BB2A1739C. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział Paragraf Treść przed zmianą zmiana po zmianie

750 Administracja publiczna 364 898,00 zł                -  zł                           364 898,00 zł            
75011 Urządy wojewódzkie 364 898,00 zł                -  zł                            364 898,00 zł            

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 304 997,00 zł                304 997,00 zł            
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 52 429,00 zł                  52 429,00 zł              

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 472,00 zł                    7 472,00 zł                

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 4 425,00 zł                    -  zł                           4 425,00 zł               
75101 Urządy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 4 425,00 zł                    -  zł                            4 425,00 zł                

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 635,79 zł                       635,79 zł                   
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 90,61 zł                         90,61 zł                     
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 698,60 zł                    3 698,60 zł                

752 Obrona cywilna 4 200,00 zł                    -  zł                           4 200,00 zł               
75224 Kwalifikacja wojskowa 4 200,00 zł                    -  zł                            4 200,00 zł                

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 200,00 zł                    2 200,00 zł                
4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 zł                    2 000,00 zł                

852 Pomoc społeczna 109 067,00 zł                -  zł                           109 067,00 zł            
85219 Ośrodki pomocy społecznej 4 872,00 zł                    -  zł                            4 872,00 zł                

3110 Świadczenia społeczne 4 800,00 zł                    4 800,00 zł                
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 72,00 zł                         72,00 zł                     

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 95 571,00 zł                  -  zł                            95 571,00 zł              
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 200,00 zł                       200,00 zł                   
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 72 500,00 zł                  72 500,00 zł              
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 390,00 zł                    246,00 zł                      5 636,00 zł                
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 666,00 zł                  246,00 zł-                      12 420,00 zł              
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 777,00 zł                    1 777,00 zł                
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 915,00 zł                    1 915,00 zł                
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 123,00 zł                    1 123,00 zł                

85295 Pozostała działalność 8 624,00 zł                    -  zł                            8 624,00 zł                
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 zł                    8 000,00 zł                
4300 Zakup usług pozostałych 624,00 zł                       624,00 zł                   

855 Rodzina 7 820 611,00 zł             -  zł                           7 820 611,00 zł         

z dnia 25 stycznia 2024 r.

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami

Załącznik Nr 3
do Zarządzenia Nr 0050.11.2024

Burmistrza Miasta Płońsk

Id: 556D35EB-F2D6-4F47-AA08-947BB2A1739C. Podpisany Strona 5



85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne  i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

7 726 000,00 zł             
-  zł                            7 726 000,00 zł         

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 600,00 zł                       600,00 zł                   
3110 Świadczenia społeczne 7 155 956,00 zł             7 155 956,00 zł         
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 155 100,00 zł                155 100,00 zł            
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 593,00 zł                  14 593,00 zł              
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 377 238,00 zł                377 238,00 zł            
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 413,00 zł                    4 413,00 zł                
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 zł                    1 000,00 zł                
4260 Zakup energii 1 700,00 zł                    1 700,00 zł                
4280 Zakup usług zdrowotnych -  zł                            -  zł                        
4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 zł                    5 000,00 zł                
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 zł                    1 000,00 zł                
4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 1 600,00 zł                    1 600,00 zł                
4430 Różne opłaty i składki 100,00 zł                       100,00 zł                   
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 700,00 zł                    5 700,00 zł                
4710 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 000,00 zł                    2 000,00 zł                

85503 Karta Dużej Rodziny 611,00 zł                       -  zł                            611,00 zł                   
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 89,00 zł                         89,00 zł                     
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12,00 zł                         12,00 zł                     
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 510,00 zł                       510,00 zł                   

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłatane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r.  o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

94 000,00 zł                  -  zł                            94 000,00 zł              
4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 94 000,00 zł                  94 000,00 zł              

Razem 8 303 201,00 zł          -  zł                        8 303 201,00 zł      

Id: 556D35EB-F2D6-4F47-AA08-947BB2A1739C. Podpisany Strona 6



1 
 

Uzasadnienie 
do Zarządzenia Nr 0050.11.2024 

Burmistrza Miasta Płońsk 
z dnia 25 stycznia 2024 r. 

 
 

DOCHODY 
 
Dział 852 rozdział 85295 
Zgodnie z otrzymanymi środkami finansowymi z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie 
zwiększa się plan dochodów w § 2100 o kwotę 918,00 zł pochodzącą ze środków finansowych  
z Funduszu Pomocowego z przeznaczeniem na wypłatę jednorazowego świadczenia pieniężnego 
obywatelom Ukrainy. Zmiany dokonuje się zgodnie z upoważnieniem nadanym Burmistrzowi przez Radę 
Miejską w Płońsku Uchwałą Nr CV/672/2023 z 14.12.2023 r. 
 
 

WYDATKI 
 

Dział 750 rozdział 75011 
Na wniosek Burmistrza Miasta Płońsk poprzedzony wnioskiem Specjalisty do spraw kadrowo – płacowych 
zmniejsza się plan wydatków w § 4110 o kwotę 4 734,44 zł z przeznaczeniem na zwiększenie planu 
wydatków w § 2950 o kwotę 4 734,44 zł w związku z pismem z dnia 16 stycznia 2024 r. z Mazowieckiego 
Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie (pismo nr WSO-I.3113.2.1.2024) w sprawie zwrotu dotacji za rok 
2023 na zadania zlecone  z zakresu administracji rządowej, obejmującej rejestrację stanu cywilnego, 
ewidencję ludności oraz dowody osobiste. 
 
Dział 750 rozdział 75023 
Na wniosek Burmistrza Miasta Płońsk poprzedzony wnioskiem Kierownika Referatu Administracyjnego 
zmniejsza się plan wydatków w: 

 § 4210 o kwotę 120 000,00 zł, 
 § 4260 o kwotę 50 000,00 zł, 

z przeznaczeniem na zwiększenie planu wydatków w rozdziale 75075. 
 
Na wniosek Burmistrza Miasta Płońsk poprzedzony wnioskiem Głównego Specjalisty do spraw kadrowo-
płacowych zmniejsza się plan wydatków w § 4710 o kwotę 136,00 zł. 
 
Na wniosek Burmistrza Miasta Płońsk poprzedzony wnioskiem Kierownika Referatu Podatków i Opłat 
zwiększa się plan wydatków w § 4710 o kwotę 136,00 zł z przeznaczeniem na wpłaty na PPK z tytułu umów 
zleceń na roznoszenie decyzji podatkowych na 2024 r. 
 
Na wniosek Burmistrza Miasta Płońsk poprzedzony wnioskiem Kierownika Referatu Obsługi Targowisk 
zmniejsza się plan wydatków w § 4300 o kwotę 3 000,00 zł oraz zwiększa się plan wydatków w § 4270  
o kwotę 3 000,00 zł z przeznaczeniem na pokrycie kosztów związanych z naprawą samochodu służbowego. 
 
Dział 750 rozdział 75075 
Na wniosek Burmistrza Miasta Płońsk poprzedzony wnioskiem Kierownika Referatu Administracyjnego 
zwiększa się plan wydatków w § 4300 o kwotę 170 000,00 zł z przeznaczeniem na wykonanie materiałów 
promujących Miasto Płońsk. 
 
Dział 852 rozdział 85228 
Na wniosek Burmistrza Miasta Płońsk poprzedzony wnioskiem Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
zmniejsza się plan wydatków na realizację zadań zleconych w § 4110 o kwotę 246,00 zł oraz zwiększa się 
plan wydatków na realizację zadań zleconych w § 4040 o kwotę 246,00 zł z przeznaczeniem na dodatkowe 
wynagrodzenie roczne za 2023 r. 
 
 

Id: 556D35EB-F2D6-4F47-AA08-947BB2A1739C. Podpisany Strona 7



2 

Dział 852 rozdział 85295 
Na wniosek Burmistrza Miasta Płońsk poprzedzony wnioskiem Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Społecznej zwiększa się plan wydatków w § 3290 o kwotę 900,00 zł i w § 4350 o kwotę 18,00 zł  
z przeznaczeniem na wypłatę jednorazowego świadczenia pieniężnego w kwocie 300,00 zł obywatelom 
Ukrainy. Zmiany dokonuje się zgodnie z upoważnieniem nadanym Burmistrzowi przez Radę Miejską  
w Płońsku Uchwałą Nr CV/672/2023 z 14.12.2023 r. 
 

Id: 556D35EB-F2D6-4F47-AA08-947BB2A1739C. Podpisany Strona 8


	ZARZĄDZENIE NR 0050.11.2024 BURMISTRZA MIASTA PŁOŃSK  z dnia 25 stycznia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie


		2024-01-25T12:10:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




